
令和３年１０月１４日 

保護者様 

唐津市立東唐津小学校 

校   長  藤原 寿朗 

PTA会長  松本 健一 

 

 

運動会のお知らせ 

 

 秋晴の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

日頃より東唐津小学校の教育活動に対しまして、ご支援・ご協力を賜り深く感謝申 

し上げます。 

 さて、コロナ感染症の影響で延期いたしておりました本年度の東唐津小学校運動会

を下記のように開催いたします。感染症等の予防対策をとられてのご参観をよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和３年１０月３１日（日） ８：４０入場（午前中のみ） 

 

２ 場 所 東唐津小学校  運動場 

 

３ 参観者 東唐津小児童の同居のご家族のみ 

※ 祖父母等の参観につきましては、保護者の方でご判断ください。 

※ 感染症予防のためご来賓・地域の皆様の参観は、ご遠慮いただきます。 

※ 発熱や風邪症状がある方は、参観をご遠慮いただきます。 

 

４ お願い 

① マスクを必ずご着用ください。 

 

② 競技中の用具係の補助をお願いします。 

◇ 全校種目や、上学年の種目の時にご協力をお願いします。 

  

③ 参観場所 

例年のように丁別の参観場所は設けますが、丁別のテントは設営いたしません。

各自で熱中症対策を行ってご参観ください。 

 

長子配布 


